
МДОУ «Детский сад «Звёздочка» 

 

 

 

Приказ №65-О 

от 02.07.2021 г. 

г. Переславль-Залесский 

 

 

 

 

«О закрытии МДОУ «Детский сад «Звёздочка» на ремонтные работы 

 

В связи с закрытием на выполнение работ по ремонту кровли в период с 05.07.2021 г. по 

06.08.2021 г. 

 

 

Приказываю: 

 

1. Закрыть МДОУ «Детский сад «Звёздочка» на выполнение ремонтных работ. 

 

2. Педагогам групп организовать информирование родителей о переводе 

воспитанников в сформированные группы в МДОУ «Детский сад «Малыш», МДОУ 

«Детский сад «Рябинка», МДОУ «Детский сад «Березка». 

 

 

3. Старшей медицинской сестре передать медицинские карты детей. 

 

4. Заместителю заведующего по АХР и и.о. старшего воспитателя направить при 

необходимости в указанные выше учреждения сотрудников для обеспечения 

присмотра и ухода. 

 

      

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

основание: Приказ от 01.07.2021г. № 563/01-04 Управления Образования Администрации 

г. Переславля-Залесского. 

 

 

 
 

 

Заведующий МДОУ «Детский сад «Звёздочка»_______________________ Захарова Е.М. 


		2021-07-05T14:59:19+0300
	Захарова Екатерина Михайловна




